

اعلام نام اولین فیلم میلیارد دلاری ۲۰۱۷



مجموع فروش جهانی فیلم جدید «دیو و دلبر» در کمتر از چهار هفته اکران، به فروشی بالغ بر ۹۰۰ میلیون دلار رسید. به نقل از وورایتی، این فیلم که در آمریکا به فروش ۴۰۱ میلیون دست است یافته، بیست و ششمین فیلم تاریخ سینمای آمریکا است که به فروشی بالغ بر ۴۰۰ میلیون دلار در این کشور رسیده است و در گیشه بین الملل نیز نزدیک به ۵۰۰ میلیون دلار فروخته است و اولین فیلم در سال ۲۰۱۷ است که یک میلیارد دلاری می شود.

چین با ۸۲.۳ میلیون دلار بهترین بازار خارجی این فیلم است و پس از آن بریتانیا با ۶۶.۸ میلیون دلار، برازیل با ۳۲.۲ میلیون دلار و کوریا جنوبی با ۳۰.۷ میلیون دلار در جایگاه های بعدی قرار دارند.

این فیلم که بر اساس انیمیشن کلاسیک «دیو و دلبر» محصول ۱۹۹۱ توسط کمپانی «والت دیزنی» ساخته شده هم اکنون در مکان چهل و دوم پر فروش ترین های تاریخ سینما قرار دارد و بیست و نهمین فیلم میلیون دلاری کمپانی دیزنی خواهد بود. دیزنی چند سالی است که ساخت فیلم های جدید بر اساس انیمیشن های

تغییرات مهم در قوانین اسکار ۲۰۱۸

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار جدیدترین تغییرات ایجاد شده در قوانین مرتبط با دوره آتی این رویداد سینمایی را منتشر کرد. به نقل از سایت رسمی آکادمی اسکار، برای اولین بار رای دادن در شاخه «بهترین انیمیشن بلند» جوایز سینمایی اسکار برای تمامی اعضای آکادمی آزاد است و دعوتنامه بیوسن برای کمیته رای دادن در این شاخه بر خلاف قبل که تنها برای عده ای منتخب و آشنا به این حوزه ارسال می شد برای تمامی اعضا ارسال خواهد شد. اعضای آکادمی می توانند از طریق اکران عمومی انیمیشن ها و یا دیگر نمایش ها، از طریق سایت ویژه نمایش فیلم های آکادمی و یا دریافت اسکرینر فیلم ها به تماشای آثار اقدام نمایند تا واجد شرایط رای دادن در این شاخه باشند. در شاخه «بهترین مستند بلند» نیز از این پس مینی سریال ها و یا سریال های کوتاه واجد شرایط برای رقابت در این شاخه نیستند. در صورتی که این قانون در جوایز اسکار امسال اعمال می شد، فلم «اچی: ساخت آمریکا» برنده جایزه اسکار بهترین مستند بلند، واجد شرایط حضور در این شاخه شناخته نمی شد.

رمان ترسناک «کینگ»

به تلویزیون می رود

رمان جدید «استفن کینگ» که هنوز در کتاب فروشی ها عرضه نشده، توجه تولیدکنندگان تلویزیونی را به خود جلب کرده است.

«سان دیلی» نوشت: «استفن کینگ» رمان نویس مطرح آمریکایی که آثاری چون «مسیر سبز» و «رستگاری در شاتوشنک» را در کارنامه اش دارد، اخیراً از نگارش رمان زائر وحشت «زیبایان خفته» خبر داد. این رمان که به صورت مشترک با پسر این نویسنده نوشته شده، به زودی به سریال تلویزیونی تبدیل می شود.

او این اثر جدیدش را به همراه پسر کوچکش «وون کینگ» به نگارش در آورده است. این رمان ۷۲۰ صفحه دارد و به سبک آثار حماسی چون «زیر گنبد» و «ایستادگی» نوشته شده است.

کتاب «زیبایان خفته» قرار است در ماه سپتامبر روانه بازار شود. با این حال کمپانی محصولات تلویزیونی که پیش تر «کارگاه حقیقی» و «آقای ربات» را ساخته، برای تولید اقتباس تلویزیونی این اثر اعلام آمادگی کرده است. در توضیح این رمان ترسناک که داستان آن در آینده رخ می دهد و المان های تعلیق و ماوراءطبیعه را دربردارد، آمده است: در آینده ای نزدیک، وقتی زن ها می خوانند، اتفاقی می افتد... آن ها را پیلایا تورمانند

بازیگر نامی «جوهری در تاج» پس از ۵ دهه هنر نامی در گذشت

تیم پیگوت-اسمیت بازیگر فیلم های چون «جوهری در تاج» و «دانتون ای» که ماه پیش مدال شوالیه را از جوایز سالانه ملکه الیزابت دریافت کرد، در ۷۰ سالگی درگذشت. ین بازیگر که تقریباً ۵ دهه روی صحنه تئاتر و پرده سینما جای داشت سال ۱۹۴۶ در راگی متولد شد و سال ۱۹۶۷ از دانشگاه بریستول فارغ التحصیل شده بود و در مدرسه تئاتر اولد ویک بریستول تحصیل کرده بود. او فعالیت حرفه ای خود را از سال ۱۹۶۹ شروع کرد. پیگوت با تمرکز بر تکنیک های کلاسیک نمایشی با سرعت به تلویزیون بریتانیا راه یافت و خاطر بازی در سریال های تلویزیونی جایزه بنتا برای بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد.



بازی با کلمات

آراسته - اتباع - بارانی - پاسخ - تاسوعا - ثریا - جایگیر - چاقو - حاجتمند - خاقانی - دادگاه - رویش - زرده - زاله - سرشت - شعور - صحنه - ضرب - طاقه - ظروف - عقده - غذا - فندک - قدر - کنیزک - گلپسین - لکه - میخی - نوساز - ولایت - هوشمند - یخچال.

ک	ز	ی	ن	ک	ظ	ع	ف	و	ر	ظ	آ
ه	ق	ا	ط	گ	ق	ف	گ	ج	ق	د	ر
ز	ل	چ	س	د	د	د	م	ت	ج	ا	ح
ر	ح	ا	ه	و	ش	م	ن	د	ع	د	ج
د	ک	ز	ت	ن	خ	ج	و	ض	گ	ث	ه
ل	د	پ	ث	س	ج	س	ر	ژ	ا	آ	خ
ظ	ا	ح	پ	ف	ت	ی	ر	ذ	ش	ه	ش
ق	ب	ص	ب	خ	گ	ا	آ	و	ت	و	ف
و	ل	ا	ی	ت	ی	ط	ر	ع	پ	ر	ض
ذ	ع	م	ن	ذ	ی	ر	س	ی	ل	گ	ث
ط	ذ	آ	ج	ی	خ	ج	ا	ل	ژ	ا	ط

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

۲۵۸۳

۲۵۸۲

وزیر را در خانه D2 حرکت دهید.

بازی با اعداد

۳۰	۳۰	۱۹	۲۹	۲۴	۳۰	۲۴
۶	۲	۶	۸	۸	۶	۲
۱	۲	۴	۸	۴	۱	۲
۶	۸	۵	۷	۳	۶	۸
۱	۴	۹	۷	۳	۱	۴
۵	۵	۹	۷	۴	۵	۵
۲۴	۲۲	۲۲	۲۷	۲۲	۲۴	۲۴
۲۴	۳۵	۲۰	۱۸	۳۴	۲۳	۲۹
۹	۷	۸	۶	۵	۹	۷
۴	۴	۵	۴	۳	۴	۴
۲	۲	۳	۴	۵	۲	۲
۶	۶	۷	۸	۷	۶	۶
۶	۵	۴	۳	۵	۶	۵
۲۷	۲۴	۲۷	۲۵	۲۵	۲۷	۲۹

میزان
امروز شما بسیار مصمم و بلند پرواز شده اید و دقیقاً می دانید که چه کاری را انجام دهید. در حقیقت اکنون بسیار مصمم شده اید و حتی ممکن است دیگران احساس کنند که شما کمی غیرقابل درک و آشفته شده اید. مراقب باشید و سعی کنید کاری نکنید که موقعیت هایی نابایار را بیافریند.

عقرب
خلاق تر از همیشه هستید و این موضوع سبب موفقیت شما می شود اما مراقب باشید شاید فردی سعی دارد تلاش شما را به هدر ببرد. به این فرد نشان بدهید که نمی تواند این کار را بکند و شما از افکار او با خیر هستید.

قوس
شما کاملاً آگاهید به این که چه مسیری را پیموده اید، و در عین حال می دانید هنوز چقدر دیگر راه در پیش دارید. برای شما سفر مهم است و نه مقصد. پس می توانید از این خیر که هنوز خیلی سفرهای ماجراجویانه در پیش دارید خوشحال باشید.

جدی
بعضی ها عقیده دارند که اگر در یک لحظه به شما الهام شود خیلی بهتر از این است که تمام عمرتان را تمرکز کنید. خوب، البته شاید شما با این عقیده فلسفی موافق نباشید زیرا شما عادت دارید که همیشه به سختی کار کنید.

دلو
امروز حقیقتاً زندگی لذت بخش و هیجان انگیز است و هر قدر با افرادی که همفکران هستند قاطی شوید شادتر خواهید شد. امروز به کسانی که به خودشان شبیه هستند جذب می شوید بنابراین از افراد خسته کننده و گسالت آور دوری کنید در عوض به طرف کسانی جذب شوید که از هیجان و تغییرات نمی ترسند و روح آزاد دارند.

حوت
برعکس دیروز حالا شما یک موتورخانه پر از انرژی هستید. سریع از میان کار روزانه تان رها کنید. حتی به نظر می رسد که وقت اضافه هم داشته باشید. در ساکت ترین لحظات شما ممکن است تصمیم بگیرید که یک درگونی کامل داشته باشید.

سودوکو

۲۸۶۸

	2		5	7	9	6		
			9					
			6	1				
8	4		9					
2	5		4			1		
			7			2		
			5	7	9			
					2			
9	2	4	1					6

۲۸۷۲

6	3	5	1	7	8	2	9	4
2	8	1	4	5	9	6	7	3
7	4	9	2	6	3	1	8	5
3	2	4	8	9	5	7	6	1
5	7	8	3	1	6	9	4	2
1	9	6	7	2	4	5	3	8
8	1	2	9	3	7	4	5	6
9	5	3	6	4	1	8	2	7
4	6	7	5	8	2	3	1	9

طالع بینی روزانه

حمل
امروز، روز خوبی به نظر می رسد. از جمله روزهایی است که می توانید سرمایه گذاری دراز مدت کنید. از لحاظ احساسی نیز در حالت بسیار خوبی هستید و بیش از همیشه به همسران جذب می شوید و همین طور همسران به شما.

ثور
امروز فعالیت های گروهی دارای اهمیت زیادی هستند. مهم نیست که خودتان در آنها نقش داشته باشید یا تنها تشویق کننده باشید، امروز برایتان خوب است و به افرادی که برایتان مهم هستند نزدیکتر هستید.

جوزا
اکنون نقش مهمی را بازی می کنید. دیگران از شجاعت شما متعجب می شوند اما بد نیست به آنها اجازه دهید به روش شما مسایل را ببینند. در این صورت آنها از شما ایراد نمی گیرند. شما بدون فکر پول خرج می کنید، بنابراین مراقب باشید.

سرطان
شما یک فرد دمدی مزاج و احساساتی هستید و تمام اغتشاشات اخیر برای امتحان شماست. امروز باید کمی با سیاست باشید اما مراقب باشید که کسی از آن سر در نیآورد.

اسد
گرچه برخی از نقشه هایتان، هنوز حاضر نیست، ولی دلیل آن نمی شود که شما به طور کلی از مسایل چشم پوشی کنید. بخشی از امروز را صرف بررسی ایده هایتان کنید و مطمئن شوید که آنها عملی و امکان پذیرند. در حال حاضر شما دارای بهترین های ۲ جهانید، چرا که می توانید انرژی و عقل خود را با هم ترکیب کنید.

سنبله
امروز تلاش تان را برروری اهداف خود متمرکز کنید. و از وجود خودتان لذت ببرید. امروز انرژی و قدرت فوق العاده ای دارید که می خواهید از آن استفاده کنید.

تازه ترین فیلم کارگردان «آبی گرم ترین رنگ است» به جشنواره کن نخواهد رسید

جدیدترین فیلم «عبداللطیف کشیش» به دلیل مشکلات حقوقی به هفتادمین جشنواره فیلم کن نمی رسد. به گزارش اسکرین، فلم «مکتوب مکتوب است» جدیدترین ساخته «عبداللطیف کشیش» که یکی از مهمترین فیلم های احتمالی حاضر در هفتادومین جشنواره فیلم کن محسوب می شد در مراحل نهایی تولید متوقف شده است.

عبداللطیف کشیش کارگردان تونسلی تبار فرانسوی که در سال ۲۰۱۳ با فلم «آبی گرم ترین رنگ است» موفق به کسب جایزه نخل طلای کن شد، در مصاحبه با یک روزنامه فرانسوی اعلام کرده که سبب جدیدش به جشنواره کن امسال نمی رسد چرا که به سبب اختلافاتی که با تلویزیون ملی فرانسه به عنوان یکی از سرمایه گذاران ایجاد شده در مرحله تدوین متوقف است.

وی ادامه داد: موضوع از این قرار است که تولید فلم «مکتوب مکتوب است» بر اساس رمان «جراحت، حقیقت» نوشته «فرانسوا بگادو» که در ابتدا قرار بود به صورت یک تک فلم ساخته شود در انتها دو قسمتی شده است و گرچه من متعهد شده بودم که یک فلم بسازم اما این پروژه سینمایی در عمل دو قسمتی شده است. این موضوعی خارج از عرف است که موجب بروز مشکلاتی به ویژه با تلویزیون فرانسه از سرمایه گذاران اصلی فلم شده است.

این کارگردان برنده نخل طلا گفت: بدون هیچ خصومتی این موضوع باید در دادگاه عالی در پاریس حل و فصل شود و متأسفانه هیچ راه حل جایگزینی نمی بینم چرا که تک قسمتی کردن فلم هرگونه اکران فلم را غیر ممکن می سازد، گرچه تلویزیون فرانسه در این مورد می کند چرا که با پول دولتی در این فلم سرمایه گذاری کرده است.

انتشار شعرهای گم شده «پابلو نرودا»

شعرهایی از «پابلو نرودا» که مدت ها گم شده بود، به زودی در یک کتاب منتشر می شود.

«تایمز او آندیا» نوشت: سال ۲۰۱۴ بود که مجموعه ای از شعرهای چاپ نشده «پابلو نرودا» شاعر شیلیایی برنده نوبل ادبیات کشف شد. یک ناشر انگلیسی به زودی آن ها را تا پایان ماه جاری میلادی در یک کتاب روانه بازار می کند. «یلودکس» نام این ناشر انگلیسی است که برای اولین بار شعرهای گم شده «نرودا» را در کتابی با عنوان «بعد برگرد: شعرهای گم شده نرودا» به چاپ می رساند. این مجموعه دربردارنده ۲۱ قطعه شعر از این شاعر سرشناس است که در سال ۲۰۱۴ توسط محققان بنیاد «نرودا» در جریان بررسی دست نوشته ها و سروده های «نرودا» پیدا شد.

برخلاف آن چه تصور می شد، «نرودا» این شعرها را روی کاغذهای مختلف، پشت یک منو و در دفترچه های متعدد به نگارش در آورده است. محققان می گویند شعر «هوا را از من بگیر، لبخندت را نه»، این شعرها را از سال ۱۹۵۰ تا زمان مرگش در سال ۱۹۷۳ سروده است.

در کتابی که انتشارت «یلودکس» در روز ۲۷ اپریل منتشر می کند، عکس های رنگی دست نوشته های «نرودا» نیز گنجانده می شود. این کتاب به دو زبان منتشر خواهد شد و در کنار هر قطعه، جزئیات چگونه پیدا شدند هم نوشته می شود. این شعرهای انعکاسی از تخیل پخته «نرودا» هستند و در آن ها به مضامینی چون عشق، درگیری های سیاسی و حکایت ها پرداخته شده است.

«پابلو نرودا» از مشهورترین و تأثیرگذارترین چهره های ادبیات معاصر جهان است که علاوه بر تعداد زیادی کتاب، مجموعه بزرگی از شعرها را از خود باقی گذاشت. از جمله آثار او می توان به «اسپانیا در قلب ما»، «عاشقانه جدید برای استالیانگرا» و «جوب بر بیدار خواهد شد» اشاره کرد. «نرودا» در سال ۱۹۷۱ موفق به کسب جایزه نوبل ادبیات شد.

سرگذشت عجیب یک نسخه از «جنایت و مکافات»

یک زن اولین نسخه ترجمه انگلیسی زبان رمان «جنایت و مکافات» نوشته «فئودور داستایوفسکی» را ۱۴ پوند خرید و ۱۳ هزار و ۵۰۰ پوند فروخت.

«گاردین» نوشت: اولین نسخه انگلیسی زبان «جنایت و مکافات» شاهکار کلاسیک «داستایوفسکی» که توسط یک زن به قیمت ۱۴ پوند خریداری شده بود، به قیمت ۱۳ هزار و ۵۰۰ پوند در یک حراجی به فروش رسید.

این کتاب با جلدی آبی رنگ در سال ۱۸۸۶ از سوی انتشارات «ویزلی» لندن منتشر شده است. زنی که رمان این نویسنده بزرگ روس را در حراجی عرضه کرده، آن را به عنوانی کتابی دست دوم به قیمت ۱۴ پوند خریده بود. او جعبه ای را که حاوی تعدادی کتاب دست دوم بود، بدون این که از محتوای دقیق آن خبر داشته باشد خرید و بعداً متوجه شد یکی از این کتاب ها، اثری کمیاب است و ممکن است بتواند در حراجی های آنلاین آن را به قیمتی گزاف بفروشد.

این زن که می خواست نامش فاش نشود، با یک حراجی تماس می گیرد و به گفته خودش وقتی جواب ایمیلش می آید، از شوک روی صندلی می افتد. در جواب ایمیل او نوشته شده بود که از این چاپ «جنایت و مکافات»، کمتر از ۱۰ نسخه در کل دنیا موجود است.

از سال ۱۹۹۱ تاکنون هیچ نسخه اولی از رمان «داستایوفسکی» در حراجی های جهان عرضه نشده است. آخرین بار دو نسخه که شش ماه پس از انتشار این نسخه لندن در آمریکا به چاپ رسیده بودند، به حراج گذاشته و به قیمت ۹۵۰ و ۲۶۰۰ پوند خریداری شدند. گفته می شود ارزش اولین نسخه روسی زبان رمان «جنایت و مکافات» ۲۰ هزار پوند ارزش دارد.

رمان «جنایت و مکافات» داستان دانشجوئی به نام «راسکولنیکف» را روایت می کند که به خاطر اصول مرتکب قتل می شود. بنا بر انگیزه های پیچیده ای که حتی خود او از تحلیل نشان عاجز است، زن رباخواری را همراه با خواهرش که غیرمنتظرانه به هنگام وقوع قتل در صحنه حاضر می شوند، می کشد و پس از قتل، خود را تاوان از خرج کردن پول و جواهراتی که برداشته، می بیند و آن ها را پنهان می کند. بعد از چند روز بیماری و بستری شدن در خانه، «راسکولنیکف» این تصور را دارد که همه به او مظنون هستند و با این افکار کارش به جنون می رسد.